
ZARZĄDZENIE NR 572/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 28 września 2021 r. 

uchylające zarządzenie Nr 740/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6.11.2017 r.  w sprawie 
ustalenia stawek opłat za usługi przyjmowania i składowania odpadów na składowisku odpadów innych 

niż niebezpieczne i obojętne przy ul. Beethovena w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372) oraz § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 
2012r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat, 
albo stanowienia o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 740/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6.11.2017 r. sprawie 
ustalenia stawek opłaty za usługi przyjmowania i składowania odpadów na składowisku odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne przy ul. Beethovena w Wałbrzychu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Środowiska i Klimatu Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D053533A-3CFF-4E72-B6B5-D83BA6148BD5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


